

با همکاری مشترک شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان و مدیریت توزیع برق مسجدسلیمان انجام شد

استمرار عملیات اصلاح روشنایی بلوارها، خیابان‌ها و معابر عمومی



ابتکار – سیدرسول محمدی

عملیات اصلاح روشنایی بلوارها، خیابان‌ها و معابر عمومی شهر مسجدسلیمان به همکاری مشترک اداره خدمات‌مهندسی و بهسازی اماکن شرکت‌بهره‌بردارینفت‌وگازمسجدسلیمان و مدیریت توزیع برق مسجدسلیمان در حال انجام است.

به دنبال اصلاح سیستم روشنایی بلوارها، خیابان‌ها و معابر مناطق نظیر بی‌بیان- سی پنج – نفتون – کمپ کرسنت – اسکاچ – پانسیون خیام و خیابان اصلی هشت پنگله حذفاصل میدان شهدای نفت تا چهار راهی مالکرمی این عملیات از منطقه دو راهی بی‌بی‌یان تا چهار راه بهداری، کلگه و کاروانسرا ادامه یافت. طی این عملیات تعداد ۳۰۰ عدد چراغ LED موسوم به فیتینگ با هزینه‌ای افزون بر ۶۰ میلیارد ریال توسط اداره خدمات‌مهندسی و بهسازی اماکن شرکت‌بهره برداری نفت‌وگاز مسجدسلیمان خریداری و با همکاری مشترک میان این شرکت و مدیریت توزیع برق در مناطق مختلف شهر در حال انجام می‌باشد.

دستگیری سارقان نفت خام با اقدام مشترک حراست مناطق نفتکش جنوب و شرکت نفت و گاز کارون



ابتکار – سیدرسول محمدی

با هوشیاری کارگروه پیگیری سرقت نفت خام حراست مناطق نفتکش جنوب و همکاری حراست شرکت نفت و گاز کارون، دو دستگاه تانکر پس از بازگویی ۶۶ هزار لیتر نفت خام سرقتی به ارزش تقریبی ۲۰ میلیارد ریال توقیف و رانندگان تانکرها دستگیر و تحویل مأموران فراچا احوال شدند.

سارقان با هویت مشخص، از طریق ایجاد انشعاب غیرمجاز روی خط لوله نفت ارسالی میدان منصوره به منطقه کروت و با استفاده از تاریکی شب قصد سرقت اموال بیت المال را داشتند.

در این عملیات که با حضور به موقع نیروهای حراست انجام شد، سارقان را حین انجام بزه دستگیر و پس از هماهنگی با سلسله مراتب حراستی و حضور گشت نیروی انتظامی، جهت سپر مراحل قانونی تحویل مقامات قضایی شدند

آرامستان جدید گرگان در دهه فجر به بهره برداری می‌رسد

بهره برداری از آرامستان جدید گرگان در دهه مبارک فجر محقق می‌شود.احمد سالاری معاون زیربنایی، حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری گرگان با اعلام این مطلب در حاشیه بازدید از آرامستان جدید این شهر گفت: تصمیم گیری برای بهره برداری از آرامستان جدید در جلسه شورای مدیران گرفته شد و این معاونت هم در تلاش است این تصمیم را محقق و عملی سازد. احمد سالاری اعلام کرد: بازدید روز پنجشنبه ۲۴ آبان به منظور تأکید و پی گیری برای آماده سازی این آرامستان در دهه مبارک فجر صورت گرفته است.وی اعلام کرد: از روز گذشته نصب ۲۱ عدد پایه تیر برق به همراه کابل کشی برای اجرای روشنایی محوطه آرامستان نیز آغاز و تا عصر جمعه به پایان می‌رسد. معاون زیربنایی شهرداری گرگان تأکید کرد: در بازدید امروز ضرورت فوریت آماده سازی سرویس بهداشتی و ساخت دیوار ضلع شمالی آرامستان نیز به پیمانکار اعلام شد.

آمادگی ۷۰۵ دستگاه ماشین آذربایجان شرقی برای فصل سرما

غلامرضا رسول زاده افزود: این خودروها شامل بلدوزر، لودر، گریدر، کامیون، برف خور، نمک پاش، تراکتور و سایر دستگاه های سبک و سنگین راهداری است.

وی اظهار کرد: یک هزار و ۲۳۷ نفر از عوامل راهداری استان شامل نیروی انسانی ثابت، فصلی و پشتیبان نیز برای استقرار در ۷۵ باب راهدارخانه ثابت و موقت و ۲۱۶ گروه راهداری برای خدمات رسانی به کاربران جاده ای ساماندهی شده اند.

جاده‌های آذربایجان شرقی گفت: بیش از ۱۴ هزار کیلومتر راه ارتباطی این استان در اجرای عملیات راهداری تحت پوشش این طرح قرار می‌گیرد.

رسول زاده، ادامه داد: این اداره کل در راستای وظایف ذاتی خود با بسیج همه جانبه همکاران و بکارگیری کلیه امکانات و استقرار در مسیرهای حوزه استحفاظی و افزایش گشت‌های راهداری به ویژه در جاده های پرتردد اقدام به خدمات رسانی به رانندگان و مسافران می‌کند.

وی یادآور شد: ۵۴ راهدارخانه و مجتمع خدماتی و رفاهی بین راهی در راه های اصلی و فرعی استان برای امدادرسانی و خدمات به موقع به مسافران و کاربران راه ها آماده سازی و تجهیز شده است.

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌های آذربایجان شرقی گفت: اکنون در راهدارخانه های استان به میزان کافی شن و نمک انبار شده و ۵۰ درصد از ماشین آلات راهداری نیز به تجهیزات نمک پاشی و برف روبی مجهز شده است.

رسول زاده، افزود: عوامل راهداری زمستانی برای افزایش ایمنی عبور و مرور در جاده ها و ارایه خدمات بهینه به رانندگان و مسافران، با مسوولان

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌های استان خبر داد؛

آمادگی ۷۰۵ دستگاه ماشین آذربایجان شرقی برای فصل سرما

ابتکار - اسد فلاح: معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌های آذربایجان شرقی از آماده سازی ۷۰۵ دستگاه انواع ماشین‌آلات سبک و سنگین این اداره کل برای تسهیل تردد در جاده های استان در ماه های سرد سال جاری خبر داد.



بیش از ۱۴

هزار کیلومتر

راه ارتباطی

این استان در

اجرای عملیات

راهداری تحت

پوشش این

طرح قرار

می‌گیرد

طریق سامانه www.141.ir و اپلیکیشن آنلاین ۱۴۱ را در خصوص وضعیت راه ها و شرایط آب و هوایی هستند و رانندگان و مسافران همچنین می‌توانند از

وی اظهار کرد: نیروهای این اداره کل پاسخگویی ۲۴ ساعته به هموطنان از طریق تلفن گویای ۱۴۱ هستند و رانندگان و مسافران همچنین می‌توانند از

استانی و شهرستانی از جمله فرمانداران، بخشداران و دهیاری ها، نیروهای انتظامی و پلیس راه، هلال احمر و سایر نیروهای امدادی همکاری می‌کنند.

شناسایی شرکای اجتماعی جدید برای بهزیستی بوشهر دنبال می‌شود

برنامه‌ها و مأموریت‌های بهزیستی در سطح استان است. مدیرکل بهزیستی استان بوشهر افزود: با تقویت این ارتباط و استفاده از ظرفیت‌های بالقوه موجود در استان می‌توان در جهت کمک به اهداف سازمانی و ارتقا سطح رفاه و سلامت اجتماعی جامعه هدف سازمان بهزیستی، قدم‌های ارزنده ای برداشته شود. محمدشکینی‌نسب مدیرکل بنادر و دریانوردی و علی سلیمانی ناظر گمرکات استان و مدیر کل گمرک بوشهر نیز در ادامه ضمن ابراز خرسندی از حضور مدیرکل و مسئولین بهزیستی و تقدیر از زحمات و دغدغه مندی این عزیزان برای ارائه هر چه بهتر خدمات به جامعه هدف سازمان بهزیستی در سطح استان، و با توجه به تبادل نظر صورت گرفته در بحث مسائل مددجویان بهزیستی، در خصوص موارد و چالش‌های مطرح شده قول همراهی دادند

مدیرکل بهزیستی استان بوشهر گفت: شناسایی شرکای اجتماعی جدید برای بهزیستی بوشهر دنبال می‌شود.

به گزارش خبرنگار مهر، حیدر عزیزنژاد صبح شنبه در نشست با مدیرکل بنادر و دریانوردی و گمرک بوشهر اظهار کرد: حل مسائل جامعه هدف تحت پوشش را به صورت جدی دنبال می‌کنیم و در این راستا از همه ظرفیت‌ها استفاده می‌شود.

وی ضمن تشریح برنامه‌ها و فعالیت‌های بهزیستی در سطح استان، بیان کرد: با توجه به گستره خدمات و فعالیت‌های بهزیستی در سطح جامعه و محدود بودن منابع و اعتبارات دولتی، شناسایی شرکای اجتماعی جدید از طریق ظرفیت‌سازی اجتماعی و استفاده از ظرفیت‌های مردمی یک الزام و ضرورت برای تحقق

آغاز راهی نو با نسلی از معلمان متعهد؛ استقبال باشکوه از دانشجو معلمان جدید پردیس فاطمه الزهرا (س) دانشگاه فرهنگیان هرمزگان



کشور به تربیت نیروی انسانی متخصص و متعهد در دانشگاه فرهنگیان استان است.

در این مراسم، ضمن تبریک به دانشجویان جدیدالورود، بر اهمیت نقش معلم در جامعه تأکید شد. سخنرانان مراسم، با اشاره به جایگاه والای معلم در اسلام و فرهنگ ایرانی، از دانشجو معلمان خواستند تا با جدیت و پشتکار، برای خدمت به نظام تعلیم و تربیت کشور آماده شوند.

دانشجو معلمان؛ امید آینده آموزش و پرورش

دانشجویان جدیدالورود نیز در این مراسم، از فرصت تحصیل در دانشگاه فرهنگیان ابراز خرسندی کردند و بر عزم خود برای کسب دانش و مهارت‌های لازم جهت ایفای نقش معلمی تأکید نمودند. آن‌ها همچنین بر لزوم ارتقای سطح علمی و فرهنگی جامعه تأکید کردند و خود را سربازان خط

در مراسمی باشکوه و با حضور نماینده مردم استان در مجلس شورای اسلامی، مسئولین، اساتید و دانشجویان، از دانشجو معلمان جدیدالورود دانشگاه فرهنگیان هرمزگان استقبال گرمی به عمل آمد. به استقبال از نسلی جدید از این رویداد مهم، آغاز فصل جدیدی در تعلیم و تربیت استان هرمزگان و گامی بلند در جهت تربیت نسلی از معلمان متعهد و متخصص است. بلکه نویدبخش آینده‌ای روشن برای آموزش و پرورش کشور نیز محسوب می‌شود.

هرمزگان، خاستگاه پرورش معلمان انقلابی

در روزهای گذشته، پردیس فاطمه الزهرا (س) دانشگاه فرهنگیان هرمزگان، میزبان جشن ورود نسلی جدید از دانشجو معلمان بود. این رویداد مهم، نشان از تعهد نظام آموزشی

مقدم این جهاد بزرگ دانستند.

در این مراسم، علی بهرامشاهی، مدیریت امور پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان هرمزگان، ضمن تبریک به دانشجویان جدیدالورود، بر اهمیت عدالت در تعلیم و تربیت تأکید کرد. وی با بیان اینکه آموزش و پرورش باید دانش‌آموزانی عدالت‌خواه و عدالت‌ساز تربیت کند، بر نقش کلیدی معلمان در تحقق این هدف مهم تأکید نمود.

خانم پوران بوداد، مدیریت امور پردیس فاطمه الزهرا نیز در سخنانی، به نقش دانشگاه فرهنگیان در تربیت معلمانی متعهد و متخصص اشاره کرد و گفت: "ما در این دانشگاه تلاش می‌کنیم تا معلمان آینده‌سازی تربیت کنیم که بتوانند با دانش و مهارت‌های خود، به ارتقای کیفیت آموزش و پرورش کمک کنند".

نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی، خانم جراره نیز در این مراسم حضور یافت و با تبریک به دانشجویان جدیدالورود، بر اهمیت نقش معلم در جامعه تأکید کرد. وی گفت: "معلمان، مهندسان روح و روان جامعه هستند و نقش بسیار مهمی در تربیت نسل آینده ایفا می‌کنند." در ادامه، دانشجویان جدیدالورود نیز با ابراز خوشحالی از ورود به دانشگاه فرهنگیان، عزم خود را برای کسب دانش و مهارت‌های لازم جهت ایفای نقش معلمی اعلام کردند.

برنامه‌های متنوع و جذاب برای دانشجویان جدید

در حاشیه این مراسم، برنامه‌های متنوعی از جمله قرآئت قرآن، اجرای سرود، سخنرانی‌های انگیزشی و کارگاه‌های آموزشی برای دانشجویان برگزار شد. این برنامه‌ها با هدف آشنایی دانشجویان با محیط دانشگاه و ایجاد روحیه همدلی و همکاری بین آن‌ها برگزار شد.

انتظارات از نسل جدید معلمان

از دانشجو معلمان جدید انتظار می‌رود که با بهره‌گیری از دانش و تجربیات اساتید و بهره‌مندی از امکانات دانشگاه، خود را برای پذیرش مسئولیت خطیر معلمی آماده کنند. آن‌ها باید با عشق و علاقه به شغل معلمی، نقش مهمی در تربیت نسل آینده ایفا کنند.

سخن پایانی استقبال از دانشجو معلمان جدید دانشگاه فرهنگیان هرمزگان، نویدبخش آینده‌ای روشن برای آموزش و پرورش استان است. امید است این نسل از معلمان، با دانش، مهارت و تعهد خود، گام‌های بلندی در جهت ارتقای کیفیت آموزش و پرورش بردارند.

برگزاری بیست‌وسومین نمایشگاه تخصصی صنعت مبلمان در یزد

یزد- سیماسادقی مقدم- مدیر عامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی یزد از برگزاری بیست‌وسومین نمایشگاه تخصصی مبلمان با حضور بیش از ۸۰ تولیدکننده و فعال صنعت مبلمان کشور از استان‌های یزد، تهران، البرز، قم، خراسان رضوی و همدان خبر داد.

احمد قافی گفت : این نمایشگاه که تا۷ آبان ماه جاری دایر خواهد بود، فضایی به وسعت ۱۱ هزار متر مربع در سه سالن نمایشگاه بین المللی یزد را به خود اختصاص داده است و علاقمندان می‌توانند همه روزه از ساعت ۱۶ تا ۲۱ از این نمایشگاه بازدید داشته باشند.

وی هدف از برگزاری این نمایشگاه را کمک به ارتقاء سطح کیفی و فنی تولیدات مبلمان و توسعه و پیشرفت این صنعت در کشور خواند و افزود: به روزترین انواع مبلمان، میز و صندلی، در سبک‌های کلاسیک و مدرن در این نمایشگاه عرضه خواهد شد.

وی معرفی تولیدات و برندهای جدید را از دیگر اهداف این نمایشگاه ذکر کرد و ادامه داد: نمایشگاه مبلمان، فرصتی عالی برای تولیدکنندگان است تا محصولات جدید خود را به بازار معرفی کنند و برند خود را به مشتریان بشناسانند.

مدیر عامل نمایشگاه بین‌المللی یزد تصریح کرد: حضور برندهای مختلف و ارائه‌ی طرح‌ها و سبک‌های متنوع، باعث می‌شود تا تولیدکنندگان به بهبود کیفیت محصولات و طراحی‌های خلاقانه‌تری بپردازند.

قاف با بیان این که برگزاری نمایشگاه مبلمان می‌تواند حمایت از تولید داخلی را افزایش دهد و اشتغال‌زایی در این صنعت را تقویت کند، گفت: اینگونه نمایشگاه‌ها، فرصتی عالی برای تولیدکنندگان، تامین‌کنندگان، طراحان و سرمایه‌گذاران فراهم می‌کنند تا با یکدیگر ارتباط برقرار نموده و شبکه‌های تجاری خود را گسترش دهند.

حضور مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان در گفتگوی ویژه خبری صداوسیمايی مرکز گلستان

به گزارش روابط عمومی گاز گلستان -علی طالبی مدیرعامل گازگلستان در گفتگوی ویژه خبری شامگاه سه شنبه آبان ماه از مردم شریف استان خواست جهت پایداری جریان گاز، صرفه جویی در مصرف را جدی بگیرند.

وی افزود: با سرد شدن هوای استان و بارش رحمت الهی درست مصرف کردن گاز از مهم ترین کارها تلقی می‌شود ، طالبی با بیان اینکه در حال حاضر طرح پایش و بازدید و سرکشی از ادارات و دستگاه های اجرایی استان بطور جدی آغاز شده است ، اظهار داشت: از مشترکین عزیز تقاضا داریم جهت استمرار جریان گاز همچون سالهای گذشته مقوله صرفه جویی در مصرف گاز را جدی گرفته و هر نفر یک همیار گاز باشد و شرکت گاز را در امر خدمت رسانی یاری رسانند.

وی در ادامه توصیه هایی را در زمینه بهبود مصرف گاز عنوان کرد وگفت:جهت جلوگیری از افت فشار گاز و کمک به چرخه تولید و صنعت مشترکین گرمی می‌توانند با اقداماتی بسیار ساده مثل کاهش حداقل یک درجه دمای منزل خود، پوشش هر خانه یک بخاری، تنظیم دمای رفاه منزل بین ۱۷ تا ۲۱ درجه ، نصب پرده های ضخیم و بلند، مسدود کردن روزنه های ورود هوای سرد را بررسی و همچنین رعایت نکات ایمنی را جدی بگیرند تا شاهد رخداد ناگوار نشویم.

خوابگاه دانشجویی ماهلی دانشگاه یزد افتتاح شد

یزد- سیماسادقی مقدم- خوابگاه دانشجویی ماهلی دانشگاه یزدبا حضور سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار یزد افتتاح شد.

این خوابگاه در سه طبقه در ۲ هزار و ۸۰۰ متر مربع مساحت با صرف بیش از ۳۵۰ میلیارد ریال بودجه گ برای استفاده دانشجویان متاهل به بهره برداری رسید.

بیش از ۱۴ هزار دانشجو در مقاطع مختلف تحصیلی در دانشگاه یزد تحصیل می‌کنند. استان یزد یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر جمعیت دارد.

با ارزیابی عملکرد روابط عمومی‌های مالیاتی کشور اعلام شد:

احراز رتبه برتر روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی آذربایجان شرقی

ابتکار - اسد فلاح: روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی آذربایجان شرقی در ارزیابی عملکرد ادارات روابط عمومی سراسر کشور حایز رتبه برتر اعلام شد.

در این ارزیابی که توسط دفتر روابط عمومی و فرهنگ‌سازی مالیاتی سازمان در بین روابط عمومی های ادارات کل امور مالیاتی سراسر کشور صورت پذیرفت روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی آستان آذربایجان شرقی جزو اداره روابط عمومی برتر شناخته شد.

مدیر روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی آذربایجان شرقی با اعلام این خبر گفت: این ارزیابی عملکرد در بازه زمانی ۶ ماهه با هدف فعال شدن مکانیسم های انگیزشی و رقابت سازنده ادارات در راستای تحقق اهداف سازمانی و توسعه فرهنگ‌سازی مالیاتی در زمینه اطلاع‌رسانی و فرهنگ‌سازی مالیاتی انجام می‌شود.

حسن اسدزاده شهیر افزود: ارزیابی کیفی و کمی عملکرد روابط عمومی ادارات کل امور مالیاتی سراسر کشور در شاخص‌های ثابت تولید محتوا، طراحی، اینفوگرافی و موشن گرافی، برگزاری میز خدمت مدیران کل و رؤسای ادارات، ملاقات‌های مردمی، سخنرانی در نماز جمعه، قانون پایانه های فروشگاه‌های و سامانه مودیان، حضور در صدا و سیما، رسانه‌های خبری، نشریات سراسری و استانی، روزرسانی پورتال اداره کل، فضاسازی مناسبتی، فضای مجازی، کار ویژه و همکاری با نشریه سامان بررسی می‌گردد.

طی ۷ ماهه سال ۱۴۰۳ محقق شد؛

توزیع نزدیک به ۱۴ هزار تن گازمایع در آذربایجان شرقی

ابتکار - اسد فلاح: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی از توزیع نزدیک به ۱۴ هزار تن گازمایع با بهره مندی از زیرساخت بانکی و الکترونیکی از اول سال ۱۴۰۳ تا پایان آبان ماه در این منطقه خبر داد.

ناصر راشدی با اشاره به لزوم توزیع الکترونیکی گاز مایع، کلیه مصارف اعم از خانوارهای فاقد گاز طبیعی، صنایع و خودروهای دوگانه سوز ال پی جی اظهار کرد: با انجام نظارت و کنترل لازم و توزیع الکترونیکی طی ۷ ماهه سال ۱۴۰۳ شاهد کاهش ۳۱ درصدی در مصرف گاز مایع نسبت به مدت مشابه سال قبل می‌باشیم.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی با بیان اهمیت ساماندهی توزیع گازمایع با هدف شناسایی مصرف کنندگان واقعی افزود: در راستای صیانت از سرمایه ملی و بهبود نظام توزیع، همزمان با سطح کشور گاز مایع مورد نیاز خانوارهای فاقد گاز طبیعی، صنایع و سایر مصارف به صورت الکترونیکی و با بهره مندی از زیرساخت بانکی و الکترونیکی از اول سال ۱۴۰۳ تا پایان آبان ماه در این منطقه خبر داد.

راشدی خاطر نشان کرد: خودروهای دوگانه سوز گاز مایع نیز می‌توانند با ثبت نام در سامانه اینترنتی <https://irnvg.mimt.gov.ir/> با زیرساخت بانکی، نسبت به دریافت گاز مایع از عاملین توزیع اقدام کنند.

